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جشنواره فیلم کودک و نوجوان در اصفهان
درکشوراردن

اصغر فرهادی میهمان ویژه جشنواره عربی شد
لمللی  بین ا ره  ا جشنو ششمین  سی و بیر  د
فیلم های کودکان و نوجوانان در دومین نشست 
لمپیاد  ستاد برگزاری این جشنواره اعلام کرد: ا
جشنواره  و  ۲۴شهریور  از  نوجوانان  فیلمسازی 

فیلم کودک از ۱۴مهر برگزار می شود.
به گزارش ایسنا، در دومین نشست ستاد برگزاری 
مدیرعامل  لعابدین  زین ا مجید  جشنواره،  این 
سینمایی  بنیاد  میان  تفاهم  با  گفت:  جشنواره  این  دبیر  و  فارابی  سینمایی  بنیاد 
فارابی و شهرداری اصفهان، امسال نیز جشنواره در شهر اصفهان برگزار می شود و با 
لمپیاد فیلمسازی نوجوانان، مقدمه افتتاحیه این جشنواره  برنامه ریزی جدید برای ا
به فاصله دو هفته قبل از جشنواره، خواهد بود. وی افزود: امسال شرایطی فراهم شده 
تا نوجوانان فیلمساز برگزیده هفتمین دوره المپیاد فیلمسازی نوجوانان، در جشنواره 
حضور یابند و فیلم های ساخته شده توسط ایشان امکان رقابت با سایر آثار را پیدا کنند.

اصغر فرهادی، کارگردان و فیلمنامه نویس ایرانی 
لمللی فیلم امّان در  مهمان ویژه جشنواره بین ا

کشور اردن خواهد بود .
به گزارش ایسنا، بخش »اولین و آخرین« جشنواره 
فیلم امّان که ویژه تقدیر از فیلمسازان باتجربه 
است، به بررسی تکامل زبان سینمایی فرهادی 
در طول سال ها می پردازد و این کارگردان ایرانی، 
تجربیاتی که سبک بصری و روایی او را شکل داده ، با مخاطبان به اشتراک می گذارد. 
اصغر فرهادی جایگاه سینمای ایران را در صحنه بین المللی به میزان قابل توجهی ارتقا 
داده است. فیلم های او به خاطر سبک روایی شان که به مسائل اجتماعی و اخلاقی 
از طریق شخصیت های چند بعُدی و واقعی می پردازند، شهرت دارند. فرهادی از 
تنش های روزمره و جزئیات پیچیده برای ساختن طرح های دراماتیکی استفاده می کند 

که مضامین شرافت، عدالت و روابط انسانی را بررسی می کنند .

رویای  تونسی ها  گفت:  ایــران  در  تونس  سفیر 
دیدن شیراز و اصفهان را دارند. هم اکنون نبود 
در  موجود  مشکلات  و  مستقیم  هوایی  خطوط 
لی و ارزی از جمله موانع رونق  زمینه تبادلات ما
باید  که  دو کشور هستند  گردشگری این  توسعه 

هر چه سریع تر مرتفع شوند .
لرحمونی« سفیر تونس  به  گزارش ایلنا، »عماد ا
در ایران تصریح کرد: گردشگری یک مقوله سیاسی نیست اما باید توجه داشت این 
سیاست است که همه چیز را تعیین می کند.وی افزود: علیرغم وجود موانعی که 
می توانند دستیابی به نتایج ملموس و سریع در توسعه گردشگری بین دو کشور را 
کاهش دهند، به ویژه مشکلاتی که شهروندان دو کشور ایران و تونس برای دریافت 
ویزای تونس یا ایران با آن مواجه بودند یا نبود خطوط هوایی مستقیم تونس و تهران، 

اما این مشکلات مانع تلاش ما برای رسیدن به هدف نشده اند.

سفیرتونس:

تونسی ها رویای سفر به اصفهان و شیراز را دارند
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سال 
نودوهشتمـ

خــبر

توسطکنسرتارکسترملیایراندرتالاروحدت

روایت موسیقایی »ماه من« به روی 
صحنه رفت

»همایون  رهبری  به  من«  »ماه  عنوان  با  ایران  ملی  ارکستر  کنسرت 
لدین سراج« در تالار وحدت به  رحیمیان« و خوانندگی »سیدحسام ا

روی صحنه رفت.
و  سنتی  موسیقی  خواننده  سراج  لدین  سیدحسام ا ایرنا،  گزارش  به 
نوازنده سازهای سنتور و سه تار، سابقه همکاری ۴۰ساله با رحیمیان رهبر 
لیت خود، آثار موسیقایی  ارکستر ملی ایران دارد و در طول سال های فعا
مختلفی را منتشر کرده که آلبوم موسیقی »نگاه آسمانی« با آهنگسازی 

رحیمیان از جمله این آثار است.
این خواننده شهریور سال گذشته با همراهی ارکستر ملی ایران و اجرای 
پوئم سمفونی »وداع« به رهبری همایون رحیمیان و روایت ساعد باقری 
به مناسبت اربعین حسینی در تالار وحدت به روی صحنه رفت و شامگاه 
گذشته نیز در کنسرت »ماه من« با اجرای آثاری از آلبوم موسیقی »نگاه 
قطعه  چند  و  بی نشان«  »نشان  بی دل«،  عاشقان  »شب  آسمانی«؛ 

خاطره انگیز دیگر در تالار وحدت به روی صحنه رفت.
فرهاد  زنده یاد  ملودی  سنایی،  شعر  با  گویم(«  تو  ذکر  )ملکا  »توحید 
با   » ل ــی د ب ن  شقا عا شب  «  ، ن رحیمیا ن  یو هما تنظیم  و  ن  رحیمیا
با  من«  »ماه  رحیمیان،  همایون  تنظیم  و  و آهنگسازی  سعدی  شعر 
لدین سراج و تنظیم امیرحسین طایی،  شعر نظامی، ملودی حسام ا
»راپسودی برای ویولن و ارکستر« آهنگسازی و تنظیم همایون رحیمیان 
و تک نوازی ویولن امیر نظری سالاری، »رنگارنگ یک« به آهنگسازی 
لقی، »رقص دایره« به آهنگسازی  لقی و تنظیم گلنوش خا روح الله خا
حشمت سنجری، »شانه« با ملودی عربی و تنظیم امیرحسن طایی، 
»نشان بی نشان« با شعر خواجوی کرمانی و آهنگسازی و تنظیم همایون 
رحیمیان، »سیمین بری« با شعر ابراهیم صفایی، آهنگسازی جمشید 

شیبانی و تنظیم همایون رحیمیان از قطعه های این کنسرت بودند.
عاشقانه  و  عارفانه  مایه های  با  قطعه هایی  کنسرت،  این  ابتدای  در 
»توحید )ملکا ذکر تو گویم(«، »شب عاشقان بی دل« و »ماه من« اجرا 
شد و پس از این قطعه ها رهبر ارکستر، سراج و امیر نظری سالاری نوازنده 
ویولن صحنه را ترک کردند و پس از چند دقیقه، رهبر ارکستر با همراهی 
نظری سالاری، تک نواز ویولن به صحنه بازگشت و قطعه »راپسودی برای 

ویولن و ارکستر« اجرا شد که مخاطبا بسیار استقبال کردند.
پس از اجرای این قطعه ها، قطعه های بی کلام »رنگارنگ یک« و »رقص 
دایره« اجرا شدند که بسیاری از مخاطبان با دست زدن هماهنگ خود، 

ساز دایره را در »رقص دایره« همراهی کردند   .
پس از پایان قطعه »رقص دایره«، رهبر ارکستر صحنه را ترک کرد و پس 
از چند دقیقه به همراه سراج به صحنه بازگشت. سراج طی سخنانی با 
اشاره به بروشور )راهنما(های اجرای ارکستر ملی ایران اظهار کرد: در این 
راهنما، یک بارکد وجود دارد که می توانید نظرتان را درباره کار ارکستر 
بار است که  رودکی و این اجرا اعلام کنید. این نخستین  ملی، بنیاد 

چنین کاری در بنیاد رودکی آغاز شده است.
اجرا  راهنمای  در  داد:  توضیح  »شانه«  قطعه  ــاره  درب خواننده  این 
نوشته شده؛ تصنیف »حلقه گیسو« یا »شانه« برگرفته از ملودی عربی 
است. این اثر برای نخستین بار توسط یک آهنگساز اسپانیایی ساخته 
شد و فیروز در لبنان )نهُاد ودیع حداد با نام هنری فیروز( آن را خواند و در 
لجزایر، تونس، یونان، ترکیه و ایران به زبان محلی  کشورهای مراکش، ا
خودشان اجرا شد. انتخاب قطعه »حلقه گیسو« یا »شانه« در قطعات 

کنسرت امشب ارکستر ملی ایران به این دلیل بوده است.
و  ند  شد جرا  ا  » بری سیمین  « و   » ن بی نشا ن  نشا « ی  قطعه ها سپس 
کنسرت به پایان رسید. بعضی بی نظمی ها نیز در نحوه اجرای کنسرت 
شب گذشته ارکستر ملی ایران حاکم بود و پس از اجرای قطعه پایانی، 
بلافاصله رهبر ارکستر و خواننده صحنه را ترک کردند. مخاطبان انتظار 
داشتند که اجرای این قطعه به گونه دیگری رقم بخورد و قطعه ای نیز 

به عنوان »بیز« اجرا شود که اینگونه نشد.
ارکستر موسیقی ملی ایران سال ۱۳۷۷به همت استاد فرهاد فخرالدینی، 
با هدف اجرای آثار ارزشمند موسیقی ارکسترال ایرانی تشکیل شد. این 
ارکستر با ترکیب متناسبی از سازهای ایرانی شامل سنتور، قانون، گروه 
نوازندگان تار و تارباس، عود و سازهای ضربی در کنار سازهای یک ارکستر 
سمفونیک بنا نهاده شده است. بیش از ۲۷۰قطعه موسیقی در گنجینه 
ارکستر ملی وجود دارد. این ارکستر زیرمجموعه بنیاد فرهنگی هنری 
لیت می کند. رودکی است و اکنون با رهبری دائم همایون رحیمیان فعا

ثبت نام آزمون زبانMSRT  تا 17مرداد
ثبت نام آزمون زبانMSRT مرداد ماه ۱۴۰۳تا روز چهارشنبه ۱۷مرداد 

۱۴۰۳ادامه خواهد داشت.
 به گزارش مهر، این آزمون صبح روز جمعه ۲۶مرداد ۱۴۰۳برگزار می شود.
۱۰روز یکشنبه سوم تیرماه  گفتنی است ثبت نام آزمون مذکور از ساعت 
۱۴۰۳آغاز شده و تا ساعت ۱۸روز چهارشنبه ۱۷مرداد ۱۴۰۳ادامه خواهد داشت.

دارابی  علی  میراث آریا،  گــزارش  به 
معاونت  افــزود:  مطلب  این  بیان  با 
ث فرهنگی  میرا
ــرای  ــلاوه بر اج ع
ــای  ــه هـ ــامـ ــرنـ بـ
 ، د خــو تخصصی 
اقداماتی نوآورانه 
در دولت سیزدهم جمهوری اسلامی 
برگزاری  جمله  از  داد؛  انجام  ایــران 
مشترک  ی  ــوزه ا مـ ی  ه ها یشگا نما

لمللی در کشور چین. بین ا
خیرین  »انجمن  تشکیل  ــاره  درب او 
این  داد:  توضیح  فرهنگی«  میراث 
لی برای اشتراک عزم مردم  نهاد مجا
به منظور حمایت و نقش آفرینی در 
حفاظت و صیانت از میراث ملموس 
همچنین  است.  ایــران  ناملموس  و 
صاحب نظران  بزرگداشت  دوره  سه 
و خبرگان میراث فرهنگی در کسوت 

چهره های ماندگار برگزار شد.
با  سیزدهم  ــت  دول گفت:  ــی  دارابـ
موسیقی  کنسرت  نخستین  برگزاری 
ر  عیا ر  د جمشید  تخت  ر  د سنتی 

سرآمدی از محوطه های جهانی هزاره 
ی  د نمو  ، مسیح د  میلا ز  ا قبل  ل  و ا
را  بشری  ناملموس  میراث  ترویج  از 

تدارک دیده است.
بخش  ر  د ث فرهنگی  میرا ن  و معا
دیگری از سخنانش خطاب به اعضای 
نشست  رمین  چها یــی  جــرا ا ت  هیأ
شورای اجرایی مرکز میراث ناملموس 
تهران اظهار کرد: پیشنهادهای ارزنده 
ل  خلا در  شما  اشاره  مورد  سازنده  و 
 ، یــی جــرا ا ت  هیأ نشست  مین  سو
لیت های  پیرامون تدوین برنامه فعا
سال ۲۰۲5-۲۰۲۴، بلافاصله در دستور 
کار دبیرخانه مرکز میراث ناملموس 
تهران قرار گرفت تا اقدامات لازم برای 
بازبینی و اصلاحات مورد نظر اعضای 

هیات، صورت پذیرد.
ناملموس  میراث  مرکز  ــزود:  اف وی 
منطقه  در  برجسته  ظرفیتی  ن  تهرا
ــی و مــرکــزی بــرای  ــرب آســیــای غ
سطح  ر  د یکی  نزد و  وستی  صلح د
زیــرا  ســت،  ا ه  آورد هــم  فــرا منطقه 
ماهیت وظایف و اهداف ذاتی آن با 

مشترک  ملموس  نا ث فرهنگی  میرا
جوامع منطقه گره خورده است و برای 
رسیدن به این هدف بزرگ نیازمند 
لیت های  فعا اجــرای  و  برنامه ریزی 
مؤثر با چشم انداز منطقه ای است و 
پشتوانه  به  مهم  این  تحقق  بی شک 
گاهی های  آ وجود  و  تخصصی  توان 
شورای  از  اعم  مرکز  ساختار  در  لازم 
حکام، هیأت اجرایی و مدیریت مرکز 
قابل  دبیرخانه  موفق  لیت  فعا برای 

دستیابی خواهد بود.
اقدامات  برخی  به  ــاره  اش با  ــی  داراب
میراث  مرکز  هدایت  با  انجام گرفته 
ناملموس تهران گفت: کارگاه آموزشی 
در کشور فرهنگی و تاریخی پاکستان 
مرکز  همکاری  با  اسلام آباد  شهر  در 
میراث ناملموس و سازمان حفاظت 
از میراث ناملموس و موزه های لاک 
LUK(  پاکستان و   VIRSA(ورسا
حضور مدرسان و تسهیلگران برجسته 

سازمان یونسکو برگزار شد.
وی یادآور شد: وزارت میراث فرهنگی، 
می  تما ستی  یع د صنا و  شگری  گرد

از  حمایت  راستای  در  را  خود  تــوان 
پیشرفت و تحقق این اهداف والا به 
کار خواهد گرفت و بدون تردید از ارائه 
مساعدت های لازم در این راستا دریغ 

نخواهد کرد.
ث  میرا مرکز  م  حکا ی  ــورا ش رئیس 
امروز  داد:  ــه  ادام تهران  ناملموس 
زی  بهینه سا و  بررسی  ف  هد با  نیز 
برنامه های منطقه ای پیش روی مرکز 
برای سال جاری  در کنار شما عزیزان 
تلاش خواهیم کرد موارد مندرج در 
هیأت،  اعضای  نظر  دقت  با  را  اسناد 
بررسی کنیم و به بهترین شکل ممکن 
و فراخور، به نیاز منطقه آسیای غربی و 

مرکزی پاسخ دهیم.
 دارابی تأکید کرد: انتخاب جمهوری 
در  میزبانی  ــرای  ب ــران  ایـ اســلامــی 
مراکز  نشست  همین  سیزد ری  برگزا
درباره مقوله دوم پاسداری از میراث 
فرصتی  تهران،  در  جهان  ناملموس 
مشترک  مغتنم برای طرح پــروژه ای 
همه  غه  غد د زیرا  ؛  ست ا نه  قا خلا و 
مراکز، مقوله دوم در اجرایی سازی 
ت  تغییرا ۲همچون  ۰ ۰ ۳ کنوانسیون 
یت  یر مد  ، ب آ یت  یر مد  ، قلیمی ا
منابع و ... است.همچنین در دیدار 
سفیر قزاقستان در تهران با قائم مقام 
وزیر و معاون میراث فرهنگی ایران، 
ث  میرا کمیته  تشکیل  د  پیشنها
و  ن  ــرا یـ ا ن  میا مشترک  فرهنگی 

قزاقستان مطرح شد.
دیدار  این  ابتدای  در  ــی  داراب علی 
گفت: پیشینه تمدنی دو کشور ایران 
حوزه  و  ست  ا مشخص  ن  قستا قزا و 
نی  جها ر  ثا آ ثبت  و  مشترک  نی  تمد
داشته اند که نمونه آن، پرونده نوروز 
۱۲کشور  و  کرده  ثبت  ایران  که  است 
دیگر از جمله قزاقستان در آن عضو 

هستند .
وی افزود: مواریث مشترکی همچون 
داریم  ابریشم  جاده  و  بزرگ  فارابی 
یه  سرما  ، مشترک ین  د و  فرهنگ  و 
عظیم همکاری برای کشورهای ایران 
که  لم  خوشحا  . ــت س ا ن  قستا قزا و 
لدولی  ا بین  کمیته  عضو  قزاقستان 
حفاظت از میراث فرهنگی ناملموس 
است.دارابی پیشنهاد کرد میان ایران و 
قزاقستان یک کمیته مشترک تشکیل 
لیت هایی با  شود تا در طول سال فعا
موضوع میراث فرهنگی، گردشگری 
ز  ا  ، شند با شته  ا د ستی  د یع  صنا و 
جمله برگزاری نمایشگاه موزه ای از آثار 

تاریخی دو کشور.
فرهنگی  شب  امیدوارم  افزود:  وی 
ایران و قزاقستان را هم به زودی برگزار 
کنیم که معرف آداب، سنن، رسوم و 
فرهنگ دو کشور باشد. نسل جدید 
نیاز به آگاهی و شناخت بهتر از هویت 

و تمدن خود دارد.
لبایف، سفیر قزاقستان  اونتالاپ اونا
ــن دیـــدار گفت: ایـــران و  هــم در ای
قــزاقــســتــان، کــشــورهــای دوســـت و 
همسایه در روابط بین المللی هستند. 
مختلفی  ی  شهرها به  ن  کنو تا  من 
از ایران سفر کــرده ام.وی با اشاره به 
۲5اکتبر، روز ملی قزاقستان افزود: در 
آستانه این روز می توانیم شب فرهنگی 

ایران و قزاقستان را برگزار کنیم.
لبایف تصریح کرد: پنجمین دوره  اونا
را  چ نشین ها  کو نی  جها ی  زی ها با
به زودی برگزار می کنیم و امیدوارم 
رت  وزا و  ن  یـــرا ا ورزش  رت  وزا ز  ا
میراث فرهنگی هم نمایندگانی برای 
شرکت در این رویداد معرفی شوند. 
نزدیک کردن  برای  همکاری ها  این 

دو ملت ضروری است .

معاونوزیرمیراثفرهنگی:

مرکز میراث ناملموس تهران ظرفیتی برای صلح و   دوستی در منطقه  است

گزارش

 فرهنگی 

 نتایج امتحانات نهایی شنبه 
اعلام می شود

رئیس مرکز ارزش یابی و تضمین کیفیت 
ــدود  ــرد:ح ــلام ک ــاع ــرورش آمـــوزش و پ
ــوزی بــه هیأت  ــش آم ۱۸۰۰پـــرونـــده دان
شامل  تخلفاتی  که  شده  ل  ارســا بدوی 
همراه داشتن یادداشت، نگاه کردن به 
پاسخ برگ کناردستی و تخلف شدیدتر 
نی  متحا ا ت  لا ا ــؤ سـ ر  نتشا ا ن  همچو

بوده است.
محسن زارعی در گفتگو با ایسنا، با اعلام 
این خبر، افزود: طبق قانون، مشارکت در 
انتشار سؤال و فعالیت شبکه ای داشتن، 
عواقب خیلی شدیدی از جمله ۳تا ۱۰سال 
محرومیت از شرکت در امتحانات دارد. 
هیأت بدوی نیز در این مورد سخت گیری 
شدیدی اعمال می کند و سعی می شود 
از ظرفیت قانون برای جلوگیری از انتشار 

تخلفات استفاده شود.
وی گفت: نتایج امتحانات نهایی روز شنبه 
پاسخ برگ  برگه  و   می شود  اعلام  ۱۶تیر 
دانش آموزان هم اکنون در حال تصحیح 
و  ــده  ش تعیین  معین  اســتــان   اســت؛ 
استان هایی که دبیرخانه راهبری کشوری  
در آنجا مستقر است، تولیت کار تصحیح 

اوراق را انجام می دهند.
ز  ا تصحیح  در  ینکه  ا ن  بیا بــا  ــی  رعـ زا
خبره  همکاران  و  ــای آمــوزشــی  ــروه ه گ
استفاده کرده ایم، تصریح کرد: پیش بینی 
می شود تا روز جمعه کارها انجام و نهایی 
اولیه  نتایج  نیز  ۱۶تیر  شنبه  روز  و  شود 

امتحانات اعلام شود.
رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت 
آموزش وپرورش ادامه داد: دانش آموزان 
و شرکت کنندگان بعد از دریافت نتایج، 
بررسی  درخواست  می توانند  بلافاصله 
مجدد )اعتراض( دهند. اگر دانش آموزی 
نسبت به نمره رضایت نداشت و احساس 
کرد نمره بهتری کسب می کند، می تواند 
درخواست تصحیح مجدد دهد؛ مصحح 
ر  کا قبلی  تصحیح  ز  ا مستقل  رم  چها
تصحیح را انجام می دهد و نظرش نظر 

برتر است.
با  دارد  یقین  دانش آموز  اگر  گفت:  وی 
توجه به راهنمای تصحیح که منتشر شده 
نمره بیشتری باید به برگه تخصیص یابد، 
این درخواست را بدهد تا  بلافاصله بعد 
از درخواست، پاسخ برگ به مصحح داده 
 شود. ممکن است همان روز کار تصحیح 

انجام و بازخورد و نتیجه اعلام شود.
۲۰تیرماه همه  زارعی با بیان اینکه تا روز 
ــد همزمان  ــوزان فرصت دارن ــش آم دان
و  هند  د م  نجا ا را  ض  عترا ا ی  رها کا هم 
 ، شود م  علا ا آن ها  به  یی  نتیجه نها هم 
نمره  اینکه  محض  به  تلاشیم  در  افزود: 
دانش آموزان نهایی شد، با پیامک به آن ها 

اطلاع رسانی شود.

 مرکز میراث 
ناملموس تهران 

ظرفیتی برجسته 
در منطقه 

آسیای غربی 
و مرکزی برای 
صلح دوستی 

و نزدیکی در 
سطح منطقه 

فراهم آورده 
است، زیرا 

ماهیت وظایف و 
اهداف ذاتی آن 

با میراث فرهنگی 
ناملموس 

مشترک جوامع 
منطقه گره 

خورده است

خبـــــر

لعات منطقه ای پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس در آسیای غربی و مرکزی در چهارمین نشست شورای اجرایی مرکز میراث ناملموس تهران گفت: تشکیل »انجمن خیرین میراث  رئیس شورای حکام مرکز مطا
لی برای اشتراک عزم مردم به منظور حمایت و نقش آفرینی در حفاظت و صیانت از میراث ملموس و ناملموس ایران است. فرهنگی« مجا

لی انقلاب فرهنگی  دبیر ستاد فرهنگی اجتماعی شورای عا
این  فعالان  مشارکت  بر  موسیقی،  سند  اصلاح  به  اشاره  با 

حوزه تأکید کرد.
حضور  با  جلسه ای  گفت:  شکرانی  ابراهیم  ایلنا،  گزارش  به 
ب  نقلا ا لی  عا ی  ــورا ش بیر  د  ، ه خسروپنا م  سلا لا حجت ا
فرهنگی، با موضوع واکاوی وضعیت موجود موسیقی کشور 
و نگاهی بر نقش سیاستگذاری در تحولات آن، با تمرکز بر 
سند ملی موسیقی و با هدف هم اندیشی و بررسی نظرات 
و دیدگاه های صاحب نظران این حوزه در محل دبیرخانه 

لی انقلاب فرهنگی برگزار شد. شورای عا
وی درباره ایرادات و اشکالات بیان شده توسط صاحبنظران و 

استادان حاضر در این نشست، توضیح داد: مصوبات شورای 
عالی انقلاب فرهنگی پس از شش ماه از تصویب، قابل اصلاح 
فرهنگی اجتماعی  ستاد  به  اساس  این  بر  است،  ویرایش  و 
دیدگاه های  و  نظرات  تا  شد  داده  مأموریت  شورا  دبیرخانه 
همه استادان و هنرمندان موسیقی را جمع آوری و اصلاحات 
پیشنهادی را ارائه کند .شکرانی افزود: صاحب نظران و استادان 
حاضر در این نشست ضمن نقد سند موسیقی، بر حمایت 
جدی حاکمیت نسبت به موسیقی تاریخی و تمدنی ایران، 
جلب اعتماد و مشارکت بزرگان موسیقی در تولید و پخش 
برنامه های صدا و سیما، توجه و حمایت از موسیقی بانوان و 
رفع موانع و محدودیت های برگزاری کنسرت ها تأکید داشتند.

ن  عنوا با  ن  ــرا ی ا هی  ستگا د موسیقی  وهشی  پژ نشست 
۱۸با  ساعت  ۱۴تیرماه  پنجشنبه  امروز  لاله زار«  »موسیقی 
در  پژوهشگر  و  موسیقیدان  ملک مطیعی،  کتایون  ارائه 

فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود.
بخش  به گزارش ایلنا، موسیقی لاله زاری )کوچه بازاری( 
مهمی از موسیقی ایران زمین است که با توجه به تغییرات 
۱۳۳۰خورشیدی در لاله زار تهران  موسیقی از اواخر دهه 
شکل گرفت. به این موسیقی کمتر توجه شده و تا حدودی 
موسیقی  به  نگاهی  برنامه  این  شده است.  گرفته  نادیده 

لاله زار و سیر تحولات آن تا پیش از انقلاب اسلامی دارد.
ز  ا  ، ملک مطیعی مرث  کیو فرزند  ملک مطیعی  ن  یو کتا
گیری  فرا و  شد  موسیقی  لی  عا ن  هنرستا رد  وا لگی  ۹سا

 . کرد ز  آغا یی  طرا ا رفع  ا و  شمی  ها آذر  نزد  را  سنتور  ز  سا
موسیقی  دانشکده  از  موسیقی  رشته  دانش آموخته  وی 
را  عبدالله  میرزا  ردیف  ملک مطیعی  است.  هنر  دانشگاه 
فرامرز  نزد  را  سنتورنوازی  لی  عا دوره  کامکار،  پشنگ  نزد 
ر  سرشا حسین  نزد  را  سیک  کلا ز  آوا ی  تکنیک ها و  یور  پا
تنبک  و  نو  پیا ی  زها سا با  همچنین  ی  و  . ست گرفته ا فرا 
موسیقی  اشاعه  و  حفظ  مرکز  در  کنون  تا  و  دارد  آشنایی 
سنتی ایران، مجموعه فرهنگی هنری سعدآباد، دانشگاه 
هنر، فرهنگسرای بهمن و...موسیقی تدریس کرده است. 
در  واقع  ارسباران  فرهنگسرای  به  می توانند  علاقمندان 
جلفا  ن  با خیا  ، ن ا خند سید ز  ا تر  لا با  ، یعتی شر ن  با خیا

مراجعه کنند.

دبیرستادفرهنگیاجتماعیشورایعالیانقلابفرهنگی:

سند ملی موسیقی بازنگری می شود

امروزدرفرهنگسرایارسبارانبرگزارمیشود

بررسی موسیقی »کوچه بازاری «

مشاور امور زنان و خانواده وزارت علوم گفت: 
خانواده  و  زنان  امور  موضوع  با  آیین نامه ای 
مشاوران  حضور  براساس آن،  که  شده  تهیه 
جلسات  در  دانشگاه ها  خانواده  و  زنان  امور 

تصمیم سازی های دانشگاه لحاظ شده است.
در  نصیری  ت  ا د لسا فخرا  ، مهر رش  ــزا گ به 
و  زنــان  امــور  ۱۰گانه  مناطق  دبیران  نشست 
خانواده وزارت علوم که به میزبانی دانشگاه 
لرستان برگزار شد، تصریح کرد: زنان بخشی 
ادارات  و  سازمان ها  انسانی  منابع  از  مهمی 

هستند و بایستی از توانمندی های زنان برای 
گرفت.  بهره  سازمانی  کارآمدی های  ارتقای 
برهمین اساس، در آیین نامه ای که با موضوع 
امور زنان و خانواده تهیه شده، نکات بسیار 
ارزشمندی برای ارتقای جایگاه زنان در نظام 

دانشگاهی کشور در نظر گرفته شده است.
وی افزود: حضور مشاوران امور زنان و خانواده 
در  رکت  مشا و  مهم  ت  جلسا در  ه ها  نشگا ا د
تصمیم سازی های دانشگاه ها، از امورات مهم 

لحاظ شده در آیین نامه  مربوطه است.

حضور مشاوران امور زنان در جلسات تصمیم سازی 
دانشگاه ها  الزامی شد

گهی مناقصه عمومی )تجدید مناقصه( نوبت اول  آ
یک موسس�ه عمرانی در نظر دارد برونسپاری زیر را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکار واجد ش�رایط واگ�ذار نماید. لذا بدین وس�یله از کلیه پیمانکارانی 
ک�ه دارای س�وابق مرتب�ط می باش�ند دع�وت ب�ه عم�ل می  آی�د ضم�ن واریز 
مبلغ 5/000/000 ریال )برای هر مناقصه( در وجه بانک س�په ش�عبه بلوار دریا به 
گهی به مدت  شماره حساب 5154878108011 در س�اعت اداری از تاریخ چاپ آ
 هف�ت روز ب�ا در دس�ت داش�تن معرفی نامه رس�می و اص�ل فی�ش واریزی به 

گهی مراجعه و نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند. آدرس مندرج در آ

موضوع مناقصه ردیف
مبلغ تضمین

 شرکت در مناقصه )ریال(

1
عملیات اجرایی باقیمانده لاینینگ 

تونل شماره 7 )400 متر خروجی( 
پروژه راه آهن کرمانشاه به خسروی 

2/600/000/000

2
عملیات اجرایی باقیمانده پل ویژه 

کیلومتر 300+67 پروژه راه آهن 
کرمانشاه به خسروی 

3/850/000/000

3

عملیات اجرایی حفاری ماشینی، 
خم و برش و کارگذاری سبد و بتن ریزی 
شمع های پل مرک کیلومتر 53+091 

پروژه راه آهن کرمانشاه ـ خسروی 

2/600/000/000

* ش�رایط: مناقصه گ�زار ح�ق دارد هر یک از پیش�نهادها را قب�ول یا رد کند ی�ا بنا بر 
تشخیص خود در هر زمان، حتی در آخرین مراحل، فرآیند مناقصه را لغو نماید و 

از این بابت هیچ مسئولیت و تعهدی در برابر مناقصه گران نخواهد داشت.
* جهت کس�ب اطلاعات بیشتر به آدرس های ذیل مراجعه و نسبت به خرید 

اسناد مناقصه اقدام نمایند: 
 1� س�اری � می�دان ام�ام خمین�ی )ره( � خیاب�ان ج�ام ج�م � جن�ب س�اختمان

بنیاد مسکن. )پیمان و رسیدگی موسسه(
شماره تماس: 6466 � 177 � 0911 � 01131091111 داخلی 174 

2� آدرس کارگاه؛ کرمانش�اه � بخ�ش س�رفیروزآباد � بع�د از روس�تای س�روناو 
کارگاه راه آه�ن کرمانش�اه � خس�روی � تلف�ن -08358230050 و ش�ماره هم�راه 

 09189075597
تاری�خ و مح�ل تحوی�ل اس�ناد مناقص�ه: مناقصه گ�ران پ�س از دریافت اس�ناد 
مناقصه، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه 1403/04/21 اسناد مربوطه 

را در پاکت لاک و مهر شده به نشانی مناقصه گزار تحویل دهند.
گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ

ش�رکت نس�اجی حجاب ش�هرکرد )س�هامی خاص( در نظر دارد 
ضایعات عمومی و تولیدی کارخانج�ات خود را از طریق برگزاری 
مزایده عمومی و ماش�ین آلات و تجهیزات مستعمل مازاد بر نیاز 
کارخانجات خود را از طریق مذاکره تحت ش�رایط ذیل به فروش 

رساند:
مبل�غ  جمع�اً  مذاک�ره:  و  مزای�ده  در  ش�رکت  س�پرده   -1
ضایع�ات  مزای�ده  در  ش�رکت  ب�رای  توم�ان  میلی�ون   487 
ل�ب 5 گ�روه کالای�ی( و جمع�اً مبل�غ  )ب�ه ص�ورت تفکیک�ی در قا
ماش�ین آلات  مذاک�ره  در  ش�رکت  ب�رای  توم�ان  میلی�ون   246 
دس�تگاه(،  عن�وان  ردی�ف   6 ل�ب  قا در  تفکیک�ی  ص�ورت   )ب�ه 
ک�ه به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به ش�ماره ش�بای 
ش�عبه  س�ینا  بان�ک  ن�زد   IR 0705-9002-2181-6001-0365-3001

سعدی شهرکرد کد 221 دریافت می شود.
2- مزایده گ�زار در رد ی�ا قب�ول م�دارک ش�رکت کنندگان در تمام 

مراحل اختیار تام دارد.
گه�ی روزنام�ه، هزینه کارشناس�ی و س�ایر هزینه های  3- هزین�ه آ

برگزاری بر عهده برنده مزایده و مذاکره می باشد.
از متقاضی�ان دع�وت می گ�ردد حداکث�ر ت�ا پای�ان وق�ت اداری 
 روز ش�نبه م�ورخ 1403/04/30 نس�بت ب�ه دریاف�ت اس�ناد مزای�ده

 و ارائ�ه پیش�نهاد،  از طری�ق مراجع�ه ب�ه س�ایت ش�رکت ب�ه آدرس 
ل�ی/  ما واح�د  ب�ه  حض�وری  مراجع�ه  ی�ا  و   https://hejab.ir

دبیرخانه شرکت به آدرس های ذیل اقدام فرمایند.
آدرس کارخان�ه: ش�هرکرد، کیلومت�ر 7 جاده خوزس�تان، کارخانه 

لی، تلفن: 02152439 داخلی218 شماره 1، واحد ما
فراهان�ی، مق�ام  قائ�م  مرکزی:تهران،خیاب�ان  دفت�ر   آدرس 

لوند،پلاک9،تلفن:02152439 پایین ترازمطهری،کوچه ا
زم�ان و مکان بازگش�ایی پاکات: روز دوش�نبه م�ورخ 1403/05/01 در 

محل دفتر مرکزی تهران

گهی مزایده نوبت اول آ
 ضایعات عمومی و تولید و مذاکره 

ماشین آلات و تجهیزات

آگهی مزایده 
فروش ملک با موقعیت اداری در شمال تهران 

 یک موسسه فرهنگی در نظر دارد 2 واحد آپارتمان با موقعیت اداری در شمال تهران را به شرح ذیل از طریق مزایده 

عرضه کند:

 1� آپارتم�ان اداری ب�ه مس�احت 116/66 مترمرب�ع واق�ع در می�دان تجری�ش � جن�ب ایس�تگاه مت�رو ب�ه قیم�ت پایه

 90 میلیارد ریال

 2� آپارتم�ان اداری ب�ه مس�احت 61/18 مترمرب�ع واقع در خیابان ش�ریعتی � بالاتر از پل س�یدخندان ب�ه قیمت پایه

 65 میلیارد ریال

از کاری  روزه�ای   1403/4/16 تاری�خ  ت�ا  حداکث�ر  ن�ام  ثب�ت  ف�رم  دریاف�ت  و  واحده�ا  از  بازدی�د  ب�رای   متقاضی�ان 

 ساعت 8 لغایت 18 با شماره های ذیل تماس بگیرند: 

0912-3002284      021-29993419
متقاضیان می بایست حداکثر تا تاریخ 1403/4/16 فرم های خود را 

به آدرس: بلوار میرداماد خیابان مصدق)نفت( جنوبی- ساختمان روزنامه اطلاعات-کد پستی 1549953111 

)دبیرخانه( تحویل یا ارسال نمایند. 


